
7

8

8

1

6

5

2

7

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年5月4日（土）2回佐賀5日
 1R Ｃ２－９組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：128,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 エコロテッチャン
父:メイショウボーラー  母:ミュゲドボヌール

牝  6 竹吉徹
54.0

1:31.0
(－)

1-1-1-1 40.1 － 2 440
(-1)

山田徹（佐賀）
上手健太郎
追分ファーム

2 10 タケノエイコウ
父:ロードバリオス  母:タケノペガサス

牡  4 田中直人
56.0

1:31.7
(4)

2-2-2-2 40.6 － 1 513
(-2)

北村欣也（佐賀）
竹原孝昭
竹原　孝昭

3 9 マリノファルコン
父:スマートファルコン  母:サザンベル

牝  4 金山昇馬
54.0

1:32.0
(1 1/2)

4-3-4-3 40.5 － 5 501
(-3)

手島勝利（佐賀）
和田志保
クラウン日高牧場

4 1 リンネル
父:リアルスティール  母:フォトジェニック

牝  4 長谷部駿弥
54.0

1:32.3
(1 1/2)

9-9-8-6 39.5 － 6 441
(-1)

池田忠好（佐賀）
太田雅貴
築紫　洋

5 6 シントーネネ
父:パイロ  母:デザートチャーム

牝  6 中山蓮王
☆53.0

1:32.5
(1 1/4)

6-6-5-5 40.3 － 3 454
(+2)

手島勝利（佐賀）
吉田勝利
静内山田牧場

6 5 グランフェスタ
父:ワールドエース  母:ストリートパレード

牡  7 山下裕貴
56.0

1:32.6
(1/2)

8-8-7-7 40.2 － 7 455
(-5)

鮫島克也（佐賀）
蔀英二
伏木田牧場

7 2 キキノロザリオ
父:タニノギムレット  母:エクラドール

牝  5 青海大樹
△52.0

1:32.8
(1)

3-4-3-4 41.2 － 9 385
(0)

真島元徳（佐賀）
鹽田久義
神垣　道弘

8 8 オルタード
父:サトノクラウン  母:ブラックナイル

牝  4 出水拓人
54.0

1:33.1
(1 1/2)

10-10-10-9 40.3 － 4 428
(-6)

真島正徳（佐賀）
原久美子
ケイアイファーム

9 4 ローブデュソワール
父:リアルインパクト  母:ハーリカ

牝  6 加茂飛翔
54.0

1:34.0
(5)

7-7-9-10 41.4 － 10 439
(+3)

大島静夫（佐賀）
成富直行
株式会社　ＴＫファーム

10 3 ソイギネー
父:ヴィットリオドーロ  母:ザナイトビフォー

牝  8 合林海斗
▲51.0

1:34.3
(1 1/2)

5-5-6-8 42.2 － 8 443
(+5)

井樋明正（佐賀）
成富直行
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,10,2,9,3,6,4,5,1,8

7,10,9,2,3,6,4,5,1,8

7,10,2,9,6,3,5,1,4,8

7,10,9,2,6,1,5,3,8,4

払戻金
単 勝 7 400円

複 勝 7 120円

10 100円

9 160円

ワイド 7-10 240円

7-9 660円

9-10 410円

枠 連 7-8 250円

馬 連 7-10 570円

馬 単 7-10 1,310円

3連複 7-9-10 1,280円

3連単 7-10-9 6,590円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


