2027年37月11 (王) 2日社員3日													
1R C2-9組 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1400M 良			
	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:128,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:32,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	7	7	エコロテッチャン 父:メイショウボーラー 母:ミュゲドボヌール	牝 6	竹吉徹 54.0	1:31.0 (-)	1-1-1-1	40.1	_	2	440 (-1)	山田徹(佐賀) 上手健太郎 追分ファーム	
2	8	10	タケノエイコウ 父:ロードパリオス 母:タケノペガサス	牡 4	田中直人 56.0	1:31.7 (4)	2-2-2-2	40.6	-	1	513 (-2)	北村欣也(佐賀) 竹原孝昭 竹原 孝昭	
3	8	9	マリノファルコン 父:スマートファルコン 母:サザンベル	牝 4	金山昇馬 54.0	1:32.0 (1 1/2)	4-3-4-3	40.5	_	5	501 (-3)	手島勝利(佐賀) 和田志保 クラウン日高牧場	<u>a</u>
4	1	1	リンネル 父:リアルスティール 母:フォトジェニック	牝 4	長谷部駿弥 54.0	1:32.3 (1 1/2)	9-9-8-6	39.5	_	6	441 (-1)	池田忠好(佐賀) 太田雅貴 築紫 洋	
5	6	6	シントーネネ 父:パイロ 母:デザートチャーム	牝 6	中山蓮王 ☆53.0	1:32.5 (1 1/4)	6-6-5-5	40.3	-	3	454 (+2)	手島勝利(佐賀) 吉田勝利 静内山田牧場	
6	5	5	グランフェスタ 父:ワールドエース 母:ストリートパレード	牡 7	山下裕貴 56.0	1:32.6 (1/2)	8-8-7-7	40.2	_	7	455 (-5)	鮫島克也(佐賀) 蔀英二 伏木田牧場	
7	2	2	キキノロザリオ 父:タニノギムレット 母:エクラドール	牝 5	青海大樹 △52.0	1:32.8 (1)	3-4-3-4	41.2	_	9	385 (0)	真島元徳(佐賀) 鹽田久義 神垣 道弘	
8	7	8	オルタード 父:サトノクラウン 母:ブラックナイル	牝 4	出水拓人 54.0	1:33.1 (1 1/2)	10-10-10-9	40.3	-	4	428 (-6)	真島正徳(佐賀) 原久美子 ケイアイファー <i>L</i>	Δ
9	4	4	ローブデュソワール 父:リアルインパクト 母:ハーリカ	牝 6	加茂飛翔 54.0	1:34.0 (5)	7-7-9-10	41.4	_	10	439 (+3)	大島静夫(佐賀) 成富直行 株式会社 TKI	ファーム
10	3	3	ソイギネー 父:ヴィットリオドーロ 母:ザナイトビフォー	牝 8	合林海斗 ▲51.0	1:34.3 (1 1/2)	5-5-6-8	42.2	-	8	443 (+5)	井樋明正(佐賀) 成富直行 グランド牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	7,10,2,9,3,6,4,5,1,8				
2コーナー	7,10,9,2,3,6,4,5,1,8				
3コーナー	7,10,2,9,6,3,5,1,4,8				
4コーナー	7,10,9,2,6,1,5,3,8,4				

● 払戻金

単 勝	7	400円
複 勝	7	120円
	10	100円
	9	160円

ワイド	7-10	240円
	7-9	660円
	9–10	410円

枠 連	7-8	250円
馬連	7-10	570円
馬単	7-10	1,310円

3連複	7-9-10	1,280円
3連単	7-10-9	6,590円